

JAKOBSEN GROUP ApS

CVR-nr.: 35225978

Hedebyvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2021

Søren Finderup Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOBSEN GROUP ApS
Hedebyvej 5
6900 Skjern
e-mailadresse: pfj.hedebyvej@post.tele.dk
CVR-nr: 35225978
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af maskiner, maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et underskud på DKK 61.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 459.740.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 614.307 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 344.082 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -420.399 | -415.462 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -76.317 | 198.845 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 706 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.011 | -2.461 |
| Ordinært resultat før skat | | -77.328 | 197.090 |
| Skat af årets resultat | 1 | 16.300 | -44.912 |
| Årets resultat | | -61.028 | 152.178 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -61.028 | 152.178 |
| I alt | | -61.028 | 152.178 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.297.472 | 997.634 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.297.472 | 997.634 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.297.472 | 997.634 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.094.200 | 2.094.200 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.094.200 | 2.094.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.254 | |
| Udskudte skatteaktiver | | 81.500 | 65.200 |
| Andre tilgodehavender | | 123.088 | 5.883 |
| Tilgodehavender i alt | | 276.842 | 71.083 |
| Likvide beholdninger | | 226.898 | 142.102 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.597.940 | 2.307.385 |
| AKTIVER I ALT | | 3.895.412 | 3.305.019 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 379.740 | 440.768 |
| Egenkapital i alt | | 459.740 | 520.768 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 77.430 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.012 | 12.012 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.404.660 | 2.694.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.435.672 | 2.784.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.435.672 | 2.784.251 |
| PASSIVER I ALT | | 3.895.412 | 3.305.019 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/2021 kr. | 2019/2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 0 | 12.012 |
| Ændring af udskudt skat | -16.300 | 32.900 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -16.300 | 44.912 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 4.974.948 |
| Tilgang | 718.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 5.692.948 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 3.977.314 |
| Årets afskrivning | 418.162 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 4.395.476 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.297.472 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret